

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir  RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN					
Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 3.03.2.03.01.021. - Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Ternak					
Kegiatan : 3.03.2.03.01.021.007. - Peningkatan Kapasitas Rumah Potong Hewan					
Lokasi Kegiatan : Kec. Singkawang Tengah dan Kec. Singkawang Selatan					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 ( Rupiah )					
Jumlah Tahun n : Rp. 624.700.000,00 ( Enam ratus dua puluh empat juta tujuh ratus ribu rupiah )					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 692.290.000,00 ( Enam ratus sembilan puluh dua juta dua ratus sembilan puluh ribu rupiah )					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pertumbuhan PDRB sektor pertanian		5 %	
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 624.700.000;	
Keluaran		Meningkatnya Keamanan Pangan Asal Hewan Yang ASUH		1. Sosialisasi HS RPH : 120 OH 2. Pengawasan AMPM : 8000 ekor 3. Pemotongan Sapi : 2000 ekor 4. Rehab RPH babi	
Hasil		Persentase kasus ternak berpenyakit yang ditanggulangi		10%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Peternak, pemotong sapi					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = ( 3 x 5 )
5.	BELANJA				624.700.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				624.700.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				86.400.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				86.400.000,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				25.650.000,00
	Lembur Sabtu Minggu dan Hari Libur		-		25.650.000,00
	Gol III ( 2 x135 )	270.00	OH	70.000,00	18.900.000,00
	Gol II ( 1 x 135 )	135.00	OH	50.000,00	6.750.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				60.750.000,00
	Lembur Sabtu Minggu dan Hari Libur Nasional		-		60.750.000,00
	Petugas RPH ( 10 x 135)	1,350.00	OH	45.000,00	60.750.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				347.909.600,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				45.009.600,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				9.680.000,00
	Buku Register Folio 100 lembar	10.00	Buah	22.500,00	225.000,00
	Map Plastik Kancing	22.00	pcs	7.500,00	165.000,00
	Map Odner Daito Besar, 402	12.00	Buah	25.000,00	300.000,00
	Spidol Snowman Permanen	26.00	Buah	10.000,00	260.000,00
	Spidol White Board Snowman White Board	20.00	Buah	12.000,00	240.000,00
	Staples Tangan	2.00	Buah	150.000,00	300.000,00
	Isi Staples tangan	25.00	Kotak	20.000,00	500.000,00
	Isi Staples No. 10	20.00	Kotak	3.250,00	65.000,00
	Amplop besar coklat Bertali	4.00	Pak	150.000,00	600.000,00
	Amplop Paperline Panjang, 90 PPS	5.00	Kotak	29.000,00	145.000,00
	Trigonal Clip Tanpa Merk	10.00	ktk kcl	2.500,00	25.000,00
	Ballpoint Boxy	10.00	Kotak	84.000,00	840.000,00
	Clip Binder 222	10.00	Kotak	30.000,00	300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	Clip Binder 155	20.00	Kotak	14.000,00	280.000,00
	Clip Binder 111	20.00	Kotak	12.000,00	240.000,00
	timer otomatis	2.00	buah	300.000,00	600.000,00
	white board	1.00	buah	525.000,00	525.000,00
	Kalkulator Citizen	2.00	Buah	240.000,00	480.000,00
	Map Folio Tebal	100.00	Lembar	2.750,00	275.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	70.000,00	700.000,00
	Kertas HVS A4 70 gr	10.00	Rim	68.000,00	680.000,00
	Kertas Duplikator Burung Hantu D/F	25.00	Rim	75.000,00	1.875.000,00
	Kertas Cover	1.00	Rim	60.000,00	60.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				26.184.600,00
	Sapu Air Kecil	20.00	Buah	40.000,00	800.000,00
	BKC 20 Liter	1.00	Jirigen	1.171.000,00	1.171.000,00
	Sabun Anti Septik	60.00	Buah	25.500,00	1.530.000,00
	Sekop	5.00	Buah	100.000,00	500.000,00
	Selang Robin spiral	10.00	Meter	200.000,00	2.000.000,00
	Masker	50.00	Box	165.000,00	8.250.000,00
	SarungTangan	50.00	Box	120.000,00	6.000.000,00
	Sapu	5.00	Buah	40.000,00	200.000,00
	Pengki plastik	5.00	Buah	40.000,00	200.000,00
	Sapu Lidi Bertangkai	10.00	Buah	80.000,00	800.000,00
	Pengepel Lantai	1.00	Buah	253.600,00	253.600,00
	Cairan Pembersih Lantai	60.00	Buah	28.000,00	1.680.000,00
	Cairan Pembersih Kaca	30.00	Buah	20.000,00	600.000,00
	Cairan Pembersih Keramik	50.00	Buah	28.000,00	1.400.000,00
	Deterjen Bubuk	40.00	Buah	20.000,00	800.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Perlengkapan Komputer Habis Pakai				9.145.000,00
	Catridge Hitam	6.00	buah	380.000,00	2.280.000,00
	Catridge Warna	6.00	buah	380.000,00	2.280.000,00
	Catridge Epson	1.00	buah	1.750.000,00	1.750.000,00
	Tinta Printer Hitam	6.00	Botol	90.000,00	540.000,00
	Tinta Printer warna	12.00	Botol	90.000,00	1.080.000,00
	Tinta printer Epson	9.00	Botol	135.000,00	1.215.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				137.800.000,00
5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Praktek				126.900.000,00
	Plastik Glove	2.000.00	lembar	2.000,00	4.000.000,00
	Thinner	40.00	Botol	30.000,00	1.200.000,00
	Baju Kerja Lapangan	13.00	stel	500.000,00	6.500.000,00
	sepatu boot	30.00	pasang	190.000,00	5.700.000,00
	apron	30.00	buah	150.000,00	4.500.000,00
	Tinta daging Sapi	10.00	botol	450.000,00	4.500.000,00
	Tinta Daging Babi	10.00	botol	450.000,00	4.500.000,00
	Kayu Bakar	336.00	Meter 3	250.000,00	84.000.000,00
	Lidi	36.00	ikat	250.000,00	9.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.02.06.	Cat	60.00	Kaleng	50.000,00	3.000.000,00
5.2.2.02.12.	Belanja Umbul-umbul/Bendera				2.900.000,00
	Umbul-umbul	10.00	buah	75.000,00	750.000,00
	Tiang Umbul-umbul	10.00	Buah	110.000,00	1.100.000,00
	Mahkota	2.00	Buah	525.000,00	1.050.000,00
5.2.2.02.13.	Belanja Perlengkapan Rumah Tangga				8.000.000,00
	Belanja Lampu	1.00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				3.000.000,00
5.2.2.03.10.	Belanja Spanduk/Baliho/Banner				3.000.000,00
	Papan Nama RPH Babi	1.00	Lembar	600.000,00	600.000,00
	Spanduk	6.00	Lembar	300.000,00	1.800.000,00
	Standing Banner	2.00	Unit	300.000,00	600.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				29.400.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				6.000.000,00
	Jasa Service Kendaraan Roda Tiga RPH	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang				9.000.000,00
	Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga RPH	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan				4.800.000,00
	Minyak Pelumas Kendaraan Roda Tiga RPH	1.00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	Minyak Pelumas Mesin Air Besar dan Genset	1.00	Paket	800.000,00	800.000,00
	BBM Mesin Air Besar dan Genset	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak/Administrasi Kendaraan Bermotor				600.000,00
	Pajak Administras iKendaraan Roda Tiga RPH	3.00	Unit	200.000,00	600.000,00
5.2.2.05.08.	Belanja Perbaikan Sedang/Berat Kendaraan Dinas/Jabatan/Operasional				9.000.000,00
	Penggantian Bak Kendaraan RodaTigaRPH	1.00	Unit	9.000.000,00	9.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				17.140.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				16.240.000,00
	Belanja Cetak Retribusi		-		13.965.000,00
	SKKD	70.00	Bundel	105.000,00	7.350.000,00
	STS	63.00	Bundel	105.000,00	6.615.000,00
	Karcis Retribusi		-		2.275.000,00
	Karcis Retribusi Sapi	20.00	Bundel	22.750,00	455.000,00
	Karcis Retribusi Babi	80.00	Bundel	22.750,00	1.820.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				900.000,00
	Belanja Foto Copy Ukuran Folio	2.000.00	Lembar	300,00	600.000,00
	Jilid	10.00	Buah	30.000,00	300.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				25.860.000,00
5.2.2.11.01.	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				21.060.000,00
	Suplemen/extrafooding untuk Petugas Rumah Potong Hewan PNS (3orgx12Bln)	36.00	OB	85.000,00	3.060.000,00
	Suplemen/extrafooding untuk Petugas Rumah Potong Hewan Non PNS (10orgx12Bln)	120.00	OB	150.000,00	18.000.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				4.800.000,00
	Belanja makanan dan Minuman Kegiatan		-		4.800.000,00
	Makanan dan Minuman Sosialisasi Higiene Sanitasi RPH	120.00	OH	30.000,00	3.600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.04.	<i>Snack dan Minuman Sosialisasi Higiene Sanitasi RPH</i>	120.00	OH	10.000,00	1.200.000,00
5.2.2.20.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>89.700.000,00</b>
5.2.2.20.28.	Belanja Pemeliharaan Pagar				49.850.000,00
	<i>Belanja Pemeliharaan Pagar RPH Ruminansia</i>		-		49.850.000,00
	<i>Pengecatan Pagar RPH Ruminansia</i>	1.00	Paket	49.850.000,00	49.850.000,00
5.2.2.20.31.	Belanja Pemeliharaan Peralatan/Perlengkapan Bangunan/Gedung Khusus				39.850.000,00
	<i>Belanja Pemeliharaan Peralatan/Perlengkapan Bangunan/Gedung</i>		-		39.850.000,00
	<i>Pemeliharaan Peralatan RPH Ruminansia (Peralatan RPH, gerbang dan kandang)</i>	1.00	Paket	39.850.000,00	39.850.000,00
5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>				<b>190.390.400,00</b>
5.2.3.16.	<b>Belanja modal Pengadaan Alat-alat Bantu</b>				<b>19.000.000,00</b>
5.2.3.16.05.	Belanja modal Pengadaan Pompa				19.000.000,00
	<i>Pengadaan Pompa Air Celup Otomatis</i>	2.00	Buah	4.000.000,00	8.000.000,00
	<i>Pengadaan Pompa Air Tekanan Tinggi</i>	2.00	Buah	4.000.000,00	8.000.000,00
	<i>Pompa Air</i>	4.00	Buah	750.000,00	3.000.000,00
5.2.3.23.	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin</b>				<b>2.000.000,00</b>
5.2.3.23.03.	Belanja modal Pengadaan Perkakas Bengkel Service				2.000.000,00
	<i>Pengadaan Perkakas Bengkel service</i>	1.00	Set	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.3.28.	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>				<b>7.000.000,00</b>
5.2.3.28.04.	Belanja modal Pengadaan Alat Pendingin				7.000.000,00
	<i>Pengadaan Pendingin Ruangan (AC) Kantor RPH Babi</i>	1.00	Buah	7.000.000,00	7.000.000,00
5.2.3.29.	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>				<b>1.600.000,00</b>
5.2.3.29.08.	Belanja modal Pengadaan UPS/Stabilizer				1.600.000,00
	<i>Belanja modal Pengadaan UPS stabiliser</i>		-		1.600.000,00
	<i>UPS</i>	2.00	Buah	800.000,00	1.600.000,00
5.2.3.30.	<b>Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat</b>				<b>30.700.000,00</b>
5.2.3.30.01.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja				6.000.000,00
	<i>Meja kerja 1/2 Biro</i>	3.00	Buah	2.000.000,00	6.000.000,00
5.2.3.30.03.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja				4.500.000,00
	<i>Kursi Kerja</i>	3.00	Buah	1.500.000,00	4.500.000,00
5.2.3.30.05.	Belanja modal Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja				3.200.000,00
	<i>Kursi Hadap</i>	4.00	Set	800.000,00	3.200.000,00
5.2.3.30.06.	Belanja modal Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan				10.000.000,00
	<i>Sofa dan meja</i>	1.00	Set	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.3.30.07.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip				7.000.000,00
	<i>Lemari Arsip</i>	1.00	Buah	3.500.000,00	3.500.000,00
	<i>Lemari Locker (6 Pintu)</i>	1.00	Buah	3.500.000,00	3.500.000,00
5.2.3.49.	<b>Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>				<b>115.390.400,00</b>
5.2.3.49.27.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				100.000.000,00
	<i>REHABILITASI GEDUNG RPH BABI</i>		-		100.000.000,00
		1.00	PAKET	91.500.000,00	91.500.000,00
	<i>Perencanaan REHABILITASI GEDUNG RPH BABI</i>	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	<i>PENGAWASAN REHABILITASI GEDUNG RPH BABI</i>	1.00	paket	2.800.000,00	2.800.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.49.27.	ADMINISTRASI REHABILITASI GEDUNG RPH BABI	1.00	PAKET	1.000.000,00	1.000.000,00
	HONOR PPK	1.00	Kegiatan	700.000,00	700.000,00
5.2.3.49.28.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lingkungan Kantor				15.390.400,00
	Pengadaan Pemasangan Paving kantor RPH Babi	1.00	Paket	15.390.400,00	15.390.400,00
5.2.3.80.	Belanja modal Pengadaan Jaringan Listrik				14.700.000,00
5.2.3.80.02.	Belanja modal Pengadaan Jaringan Listrik Distribusi				14.700.000,00
	Pengadaan jaringan Listrik Kantor RPH Babi	1.00	Paket	5.700.000,00	5.700.000,00
	Instalasi Listrik Mess RPH Babi	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
Jumlah					624.700.000,00
SINGKAWANG, 2019 KEPALA DINAS PERTANIAN KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN  <b><u>Ir. YUSNITA FITRIADI</u></b> NIP. 19630525 199303 1 005					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	